szczek, Stanislaus textor, Zylynszkye desertum, Paulus Krethek, Schabowszkye desertum, Marczinkow-

szkye desertum , Zvrowszka uarta , Baythkowszka uarta , Pylyawynszkye medium laneum in sareptis,

de quo solvit uinue gross. cum sex obolis, Stebel de domo ortulano Xliii gr. solvit et de uarta,

uam ibidem tenet , Pokrzywi Sthebel uartam tenet duos gr. solvit ; Barwynek uartam
,

duos gr.

solvit ; Wrzeszczek uartam , duos gr. soIvit ; Stanislaus textor uartam, duos gr. soIvit. Maccelli

:

Mayek ad Dlvgye debet laborare ambulare, Kopecz debet laborare uno anno ad Dlvgye, altero anno ad

Zarschyn ad antiuam curiam et sepum cum aliis imponere. De balneo eivili media marca; ager,

uem tenet Falysz post mortem ipsius medius in Dlvgye et medius in Zarschyn. lus patronatus pre-

sentandi altas et prebende in Zarschin debet habere cum dom. lacobo vicibus alternatis. Census pro

s* prebenda in Szarschin provenientis medietatem soWere debet et medetatem | orti penes Paczonowszka.

jjj' Et debet habere libertatem in bofforio alias Na blonyv, W lagoch , in stagnis alias w gyerzerzech.

Hec divisio cessit pro Felice. Pro parte Stanislai cesserunt bona medietas ville Woloz cum medietate

molandini et emolimentis sine peccunia in Woloz, prout pater ipsius nobil. Nicolaus Zarschynszki

olim Iudex Sanoc. tenuit. Et est liber Stanislaus de omnibus debitis, ue debita essent parwa

8ive magna.

*2605. Fratres germani Petrus, Felix et Stanislaus condeseenderunt matri sue Barbar,

consorti olim Nicolai Zarschynszki ludicis Sanoc. bona, ue devoluta sunt post patrem eorum ad ipsos,

racione istius
,
uia ipsa condescendit reformacionem suam ipsis et illam mortificavit perpetue. Dede-

runt sibi matri ad mortem ipsius molandinum in Zarschin totum et cum eius emolimentis et marcam,

uam debet recipere in kmethonibus in villa Dlvgye, hoc est in kmethone Dvnay mediam marcam et

in suburbio Yolya eciam in uno kmethone Podeszlobycz aliam mediam marcam; et in medietate ville

Woloz, uam villam habet in obligacione sive in pecunia in eadem villa obligata, et cum medietate

molendini et eius emolimentis. Yadium centum marc. Et post mortem dicte.
|

Nastpuje

luka do znacznych rozmiarów.

85 *2606 Et idem lohannes poterit dictis bonis uti tanuam verus heres

jjj
poteritue de eisdem gaya et silvas excidere et vendere absue impedimento dicti lozeph. Hac condi-

cione addita, uod homines tam tenute ipsius lohannis Suschowski de predictis villis sibi obligatis,

uam eciam prefati lozeph de villa Tharnawa liberum usum silvarum et gayorum ipsis villis adia-

cencium habere debebunt. lozeph eundem lohannem non debet admittere cuicumue person de

predictis bonis exemere, sed tempore exemcionis adveniente solus suis peccuniis ipsum exeraere debebit.

Yadium uadringentorum flor. Na zapisce : Cassata est hec inscripcio.

*2607. Gsus. Mathias de Nyebisczany recognovit, uia sibi nobil. Zebrzid Tharnawski satis-

fecit pro triginta marc, uas habuit inscriptas super uinue kmethonibus in villa Wissoczany.
|

86 *8608. Felix •/. Stanislaus de Zarschyn. Nobil. Stanislaus Zarschynszki heres de

lji_ Zarschyn arendavit sortem bonorum suorum
,
ue post patrem suum sibi cesserunt , nobili Felici de

eadem Zarschyn fratri suo germano ad decursura trium annorum. De ua arenda Felix debet dare

uolibet anno sex marc. et intercedere a bello. (z. p.)
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Acta sunt hec feria tercia post f. sanctorum Petri et Pauli Aposto, anno Dom. millesimo

uingentesimo. (30. Czerwca 1500 r.)

*2609. Termini condempn. oelebrabuntur feria tercia in uatuor septim. post adventum de

bello
,

presentibus gsis. et nobli. lacobo Pyeny^zek de Wj-thowycze Trib. Sanoc. , Sigismundo De-

denyszky, lohanne Czvschowszki, Petro Zarszynszki, Nicolao Sch}Toczek de Pakoschowka, Cemente de

Pobyedne, Stanislao Nabrzuschek.

*26I0. CzYSchowszky •/. Zophia. Nobil. lobannes Suschowszky post nobil. Zophiam de

Rytherowcze consortem suam recepit centum quinquaginta flor. Yngar. racione dotis et inscribit alos

centum et quinquaginta flor. Yngar. racione dotalicii, ex toto trecentos flor. super medietate omnium
|

87

bonorum Yidelicet in villis Oslawa, Wyelyepolye , Smolnycza, quas habet obligatas a dom. loseph dcjjj

Tharnawa ludice Sanoc. in quadringentis flor. et eciam in tenuta sua yidelicet in advocacia Crosnensi

hoc est in viginti marc. census pecuniarum in maccellis Crosnensibus et in predio advocacie Crosnen."

et in sutoribus, in fluvio et in molendlno in Glownynka cum ipsius emolimentis sibi per doms. lohan-

nem, Clementem et Martinum heredes de Camyenyecz inscriptis in libro iuris suppremi Meydebur.

castri Sanoc. et hoc ab eodem iure Theutuiiico pro hac vice recedendo.

*26ll. Nobil. Zophia consors nobil. lohannis Suschowszky afectavit prefatum suum maritum

ut sibi in eventum mortis ipsius coram iure constitueret tutores. Qui constituit gsos. Clementem here-

dem de Camyenyecz, lacobum Pyeny^zek de Wythowycze Trib. Sanoc. et Mathiam de Wzdow.

*2612. laszyenszki •/. Raphael Hvmnyczky. Gsus. Raphael de Humnyszka recepit

in mutuum centum et quinquaginta marc.
|
a nobili Nicolao laszyenszki, quas pro f. Nativit. Dom. prox. 88

obligatur solvere sub intromissione in villam suam Lyesczawa in ten'a Sanoc. Si vero prefata villa xn.

quidquam iuris habuerit in teiTa et distr. Premisl., Rafael ab omni iure Premisl. recedit. | Gsa. Bar- 39

bara consors Raphaelis admisit inscripcionem facere marito suo super villam Lyesczawa. (z. p.) i^
*26I3. Zarszynszki •/. Barbara uxor. Nobil. Petrus de Zarschyn heres super medie-

tate suorum bonorum heredit. mobilium et immobilium in Zarszyn opido et villa Dlugye ac suburbio

in Zarschyn , necnon super medietate curie in Zarschin
|
centum cum quinquaginta flor. per mediam 90

sexagenam racione dotis et totidem racione dotalicii nobili Barbar consorti sue reformavit. jji_

*26I4. NabrzYch /. Margareta. Nobil. Stanislaus Nabrzuch de Dbrówka recepit post

nobil. Margaretam consortem suam centum marc, quas reformat sibi super medietate bonorum suorum

mobilium et immobilium in villa Dbrówka et in medietate curie ibidem.
|

*26I5. lanowszki •/• Zawaczka. Nobil. Katherina consors nobilis Zawaczki, soror nobilis 91

Stanislai lanowszki , recogiiovit
,

quia sibi satisfactum est a fratre suo germano Stanislao de sorte ni.

maternali et paternali.

*26I6. Gsus. Clemens de Pakoschowka Subiud. Sanoc. terr. elegit sibi camerarium nobil.

Lucam de Wroczanka plenipotentemque ipsum fecit ad omnia
,

que iuris fuerint, facienda in quantum

ipsi Subiudici et ad quod ipse libuerit.

M.JS.IjIX.. Acttmi in Sanok feria uinta prox. post Martini anno Dom. 1500 (12.

Listopada 1500 r.) testibus ibidem gsis. lohanne Yhjnszhi, lohanne Tamawszky , lohanne Baczlatc-

szhy, Stanislao Nabrzwch, lohanne Nabrzwch, Nicolaus Wroblowszhj

.

*2617. Thirawszky /. Nabrzwch. lohannes Thyrawszky censum totum sibi annuatim

pr©venientem de villa Kwszmina Yolya nna cum 8ex metretis avene et honoracione pascali alias

pocztha, alis proventibus omnibus exceptis et reservatis pro se de eadem villa proYcnientibus nobili

lohanni Nabrzvch de Noszdrzecz in sexaginta
|
marc. obligat. Yadium sexaginta marc. ;*?

*2618. Raczlawszki. Nobil. Andreas Raczlawszky recognoYit
,

quia sibi mfs. Stanislaus ni.

Kmitha de Yysznicze Castls. Premisl. satisfecit pro centum marc. ,
quas habuit inscriptas super bonis

Myczkowcze, petens describi ex actis. Iudex exaudita recognicione noluit admittere eandem inscri-

pcionem describere , sed recepit sibi ad interrogandum ad dom. Paltm. Russie ; terminus ad

primos term.
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93 *2619. Brzeczka reformaci o. Nobil. Przeczlaus Brzeczka
|
centum marc. racione dotis

jjj et centum racione dotalicii nobili Barbar consorti sue super peccuniis suis ,
quas habet inscriptas

super bonis Harta, et super medietate omnium bonorum suorum inscribit.

JULi. Acfum in Schanok feria uarta prox. infra oeavas s. Kaherine anno Bom.

milles. uingentesimo. (2 Grudnia 1500 r.) testibus Martina IhursJci, Grabownicski Zawyscha , Bar-

thosium Mrokowszki et aliis guampluribus fidedignis.

*2620. Auctus et Raphael. Gsus. Raphael heres de Hvmnischka Burgrab. Grac. recepit

ducentos flor. cum quinquaginta in auro a mfis. Aucto, lohanne, Waczlaw, Irzyk et lacobo fratribus

germanis indivisis heredibus de Panyow Capts. Zydaczow. et Striensibus, quam summam inscribit ad

„. priorem summam dictis dominis per Raphaelem de Humnischka inscriptam hoe est quadringentorum

T. flor. in medientibus per quindecim scotos |
in bonis luriowcze, Srogow Superior et Srogow Inferior et

gg^^Popyele et Raczkova Wola.
|
Auctus et lohannes admiserunt Raphaeli predicta bona tenere ad decui'-

T. sum duorum annorum et
|
Raphael per dictum tempus duorum annorum debet implere totalem summam

y^' Aucto et lohanni. Si non adimpleverit , tunc Auctus et lohannes utifruentur sua inscriptione. (z. p.)

T. *2621. Castellanus Premisl. cum Turszky. Mfs. Castlls. Premisl. recepit in

^^^•mutuum ducentas marc. cum septuaginta a nobili Ann consorte nobil. Martini Turszky, in quibus

obligat Yillam suam Myczkowcze et advocaciam totam in Hwhercze in terra et distr. Sanoc. et iam

98 dedit intromissionem in quantum ad f. s. lohannis B. non solverit.
|
Yadium totidem. (z. p.)

ni.

TERMINI CA8TRENSE8
1500.

131 MLI. Actum feria uarta post Circumcisionis Domini in crastino anno Dom. milles.

Ysr_ uingentesimo. (8. Stycznia 1500 r)

*2622. Nobil. lozeph Tharnawszki Iudex terre Sanoc. glis. a nobili lohanne Schvssowszki

in mutuum recepit tricenta ffor. in medientibus per mediam sexagenam, in uamlibet mediam sexage-

132 nam triginta gr. computando,
|
in qua summa obligavit alias saszthawil vilas suas bona hereditaria

IV. Oslawa, Wyelyepolye, Smolnycza a f. Nativit. Dom. (z. p.)

*2623. Nobil. Mathias Nyebysczanszki condemnatus est in penis Regal., quia bis pignora-

cionem repercussit racione exactionum regalium.
|

133 *2624. Nobil. Yrsula Waczlawowa de Pobyedne, villa Hlomyecz bis, villa Dobra bis, con-

lY. demnate sunt propter repercussionem pignoracionis pro exactionibus regalibus.

*2625. Nobil. Nicolaus laschyenszki in penis regal, condemnatus est, quia pignoracionem

pro dom. Felsthynszki efideiussit in exactionibus regal. eandemque caucionem minime expedire curavit.

*2626. Nobil. Felsthinski in penis regal, condemnatus est propter repercussionem pignora-

cionis racione exactionum Reg. Mai,

M-ZiIJ. Actum feria secunda in castro Sanoc. in octava Epiphanianim anno Dom. 1500.

(13. Stycznia 1500 r.)

*262'J. Andreas Minist. tonsus et iuratus recognovit, quia citavit nobil. lacobum laczy-

myrzszki Scultetum in Golczowa in ipsius bonis heredit. ad instanciam nobil. Burnuthe relicte olim

nobil. Nicolai laczymyrzszki.

*2628. Nobil. Burnetha relicta olim nobil. Nicolai laczymyrzszki attentayit terminum pri-

mum contra nobil. lacobum laczymyrzszki Scultetum de Golczowa, qui non paruit. Burneta ipsum
|

134 condemnavit in pena nonparicionis.

IV.
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MLIII. Acum in castro Sanoc. feria uarta prox. ant f. Conversionis s. Pauli anno

Dom. milles. uingentesimo. (22. Stycznia 1500 r.)

*2629. Dms. Iudex vigore sui terminos inter gsum. Raphaelem heredem de Hvmnyszka

Bnrgr. castri Crac. et nobil. Annam Goreczszka tenutariam in Goriii transposuit ad crastinum diem.

M.IjIV. Acum in castro Sanoc. feria uinta prox. anie f. Conrersionis s. Pauli anno

1500. (23. Stycznia 1500 r.)

*2630. Quemadmodum receptura fuit ad interrogandum ad dom. Captm. per ludicem Sanoc.

in causa nobil. Ann Goreczszka et gai. Raphaelis de Hvmnyszka Burgr. castri Crac , Capitaneus

decernit
,

quod sicut pars adyersa videlicet Raphael dixit in sua responsione contra concitacionem

literaem ad satisfaciendum
,
uomodo esset in eadem concitacione exces8um superius ultra condemna-

cionem et hoc isto, quia in condemnacione non stat in termino ad interrogandum recepto tanuam

peremtorio, et in concitacione ad satisfaciendum stat: prout te condemnavit in termino ad inteiTogan-

dum recepto tanuam peremtorio, et postulavit sibi decerni evasionem — quod per istud non est

facta superaddicio alias podwyschenye in concitacione ad satisfaciendum ultra condemnacionem et hoc,

quia nomen non est immutatum nec summa superaddita alias podwyschona vltra
|
citaeionem capitalem. 135

Et dum nomen non alienatur nec superadditur summa in concitacione ad satisfaciendum ultra citacio-j^

nem capitalem quicquid stat ad illam clausulam, que sit in citacione capitali et in concitacione ad

satisfaciendum pro eo , non facit superaddicionem alias podtoyschenya. Et ultro decretum est, quod

concitacio ad satisfaciendum est sufficiens et quod pars concitata iuxta concitacionem debet satisfacere.

Alios articulos in controversia factos super eandem concitacionem ad satisfaciendum, pro quibus eciam

postulata est evasio, Capitaneus ex interrogacione in nichilum redegit. Similiter et eodem modo decre-

tum est pro alia concitacione iuxta priorem concitacionem superius descriptam.

Ex iudicio Iudex addidit Ministerialem gso. Raphaeli heredi de Hvmnyszka Burgr. castri

Crac. super quid sibi fuerit necessarius.

*263I. Post manifestacionem decreti iudiciarii facti ex interrogacione Yicecpts. omnes ter-

minos transposuit ad dom. Cptm. de potestate sua ad tercium diem post ingressum ipsius, primum

diem includendo, inter gsum. Raphaelem heredem de Hvmnyszka Burgr. castri Crac. et nobil. Annam
Goreczszka. (s. p.)

MIjV. Actum feria secunda post Conversionis s Pauli in castro Sanoc. anno Dom.

miUes, uingentesimo. (27. Stycznia 1500 r.)

*2632. Nobil. Burnetha relicta olim nobil. Nicolai laczymyrzki actor attentavit terminum

secundum contra nobil. lacobum laczymyrzki Scultetum de Golczowa, qui non paruit. Burnetha ipsum

condemnavit in pena nonparicionis
; |

terminus in duabus sept. 136

M.Li'VI. Actum feria guarta ant Yalentini in castro Sanoc. anno Dom. milles. uingen- jy'^

esimo. (12. Lutego 1500 r.)

*2633. Andreas Minist. recognovit, quia vidit Albertum familiarem nobil. Pauli Peka in

cnria nobil. Wyam de Grabownycza, quem faciocinavit incathenatum sedentem in cathena alias

w lanczichv et in corda alias w powroszye. Et Ministerialis citavit cum aresto alias sz lyczem nobil.

Wylhelmum de Grabownycza feria secunda preterita ad diem hodiernum. (z. p.)

*2634. Idem Ministerialis recognovit, quod primum terminum dedit in nocte nobili Wyl-

helmo pro hodierno die. (z. p.)

*2635. Nobil. Paulus Peka heres de Grabownycza pars activa proposuit, contra nobi.

Wyhelmura de Grabownycza heredem
,
quod tu captivasti alias yalesch familiarem Albertum meum et

illum accipiendo dirimisti alias schindowalesch violenter et duxi8ti eum in curiam tuam et ipsum

ligasti cordis et chatenis, quam inchathenacionem Ministerialis in tempore et hora vidit. Quam incba-

tenacionem et ligacionem et captivacionem Peka pensat sibi sicut sexaginta marce ve sicut ius

decernet. Et Peka dixit, quod hoc paratus sum docere prout ius inveniet, nuum ius obmittendo.
|

Adyersa pars respondit, quod ego istum hominem detinui alias ialem penes hominem meum vuneratum 1S7

.19 IV.
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et seeatum alias vschyeczonego et hoc insinuavi alias óbwyodlem cum ministeriali in tempore et hora.

Et Peka dixit : ego pono meum memoriale
,
quod adversa pars non respondit ad proposicionem , sed

recognovit, quod familiarem meum captivavit. Terminus in duabus sept. iuxta arestum alias podhg-

lycza et librum et cum interrogacione. (s. p.)

*2636. Datum est vadium centum et viginti marc. per dom. Captm. inter nobil. Paulum

Felka heredem de Grabownycza et nobil. Wylhelmum, Stanislaum fratres germanos heredes de Gra-

bownycza et Stanislaum Grabownyczszki filiastrum Wylhelmi et Stanislai.

MIjVII. Actum prox. secunda feria post Yalentini in castro Sanocz. anno Dom. milles.

uingentesimo. (17. Lutego 1500 r.)

*263T. Nobil. Burnetha relicta olim nobil. Nicolai laczymyrszky attentavit terminum ter-

cium peremtorium actrix super nobil. lacobum laczymyrszky Scultetum de Golczow^
,
qui non paruit.

138 Burnetha ipsum in toto suo lucro condemnavit et in pena trium marc.
|
Citacio. Nicolaus de Camye-

IV nyecz Grac. et Sanocz. Capts. glis. tibi nobili lacobo laczymyrszky Seulteto de Golczow Ud. ad instan-

ciam nobil. Burnethe relicte olim nobil. Nicolai laczymyrszki iuxta cittacionem literaem prout te con-

demnavit in primo termino in pena non paricionis pro eo
,
quia tu iuxta inscripcionem

,
qua se coram

arbitris in actibus castr, inscripsisti sibi solvere triginta quinque flor. Vng. et non solvisti
,
pro quibus

triginta quinque flor. tempore non solucionis succubuisti alios triginta quinque flor. in quibus septua-

ginta flor. debuisti sibi dare intromissionem in partem tuam hereditariam in Golczow et non dedisti.

Datum in Sanok feria quinta ant Yalentini s. anno Dom. milles. quingentesimo. (13. Lutego 1500 r.)

M.Ij'VIII. Actum in castro Sanocz. sabbato prox. post f. s. Mathie Appli. anno milles.

uingentesimo. (29. Lutego 1500 r.)

*2638. Ex decreto iudicii nobil. Nicolaus Schyroczek debet prestare iuramentum in duabus

sept., quod nec voluntate sua nee ipse vi recepit aut capit frumenta neque de molendino nec est vo-

luntas sua.
|

139 *2639. Iudex posuit terminum inter nobil. Nicolaum laszyenszki et nobil. Nicolaum Szyro-

IV. czek post ingressum Gaptei. sexta die.

IdLiIJK. Actum in castro Sanoc. feria uarta post Mathie Appli. anno Dom. milles.

mngentesimo. (26. Lutego 1500 r.)

*2640. Nobil. Paulus Peka heres de Pyella Succamer. Sanoc. et nobil. Wylhelmus de Pyella

habent terminum cum interrogacione ad duas septim.

M-UJS.. Actum feria secunda prox. post dom. Invocavit in castro Sanoc. anno Dom.

milles uingentesimo. (9. Marca 1500 r.)

*2641. Nobil. Martinus Byernaschowszky Scultetus de Lvbna tenetur debiti septuaginta flor.

in medientibus nobili lohanni Zyelyenyowszki tutori nobilis Elizabet Tenutarie de Nowa civitate
,
quam